העירייה במסגרת הליכי המכרז.

תנאים כלליים ותנאי סף להשתתפות במכרז .3
תנאים כלליים:

העירייה תתקשר רק עם משתתף במכרז שהינו עוסק מורשה ושהציג אישורים על כך. .3.1

על המשתתף במכרז להיות בעל אישור לפי סעיף 2 לחוק עסקאות גופים ציבוריים, .3.2
התשל"ו - 1976. בנוסף, על המשתתף במכרז לצרף תצהיר מטעמו בהתאם לקבוע בחוק

עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו - 1976, בנוסח המצורף כנספח 3 למכרז.

על המשתתף במכרז לציין מהו מעמדו המשפטי. .3.3
טופס הצהרה על מעמד משפטי מצורף בנספח מס' 6 למכרז.

במקרה של תאגיד או שותפות רשומה או עמותה, יצורף תדפיס מאת רשם החברות/
השותפויות/ העמותות, בהתאמה.

תנאי סף:

על המשתתף במכרז לצרף להצעתו ערבות להבטחת קיום התחייבויותיו בהצעתו.

מסמך הצהרה על מעמד משפטי, המצורף בנספח מס' 6 למכרז. במקרה של •
תאגיד או שותפות יצורף אישור (דו"ח) מאת רשם החברות.

אישור לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשלו- 1976. תדפיס ממאגר המידע •
של רשות המיסים (אישור ניהול ספרים ואישור ניכוי מס במקור), בדבר עמידתו

בתנאי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו 1976.

מסמך הצעת המחיר חתום ע"י המשתתף במכרז, המצורף בנספח מס' 7 למכרז. •
קבלה המאשרת את רכישת מסמכי המכרז. •

מסמכים נוספים, בהתאם לנדרש בפרק ג' - הקריטריונים לבחינת ההצעות. •

תקינות ההצעה .8
הצעות שיוגשו באופן השונה מהמפורט לעיל עלולות להיפסל. .8.1

הסתייגות כלשהי של המשתתף במכרז עלולה לגרום לפסילת הצעתו.

במקרה שבו הצעותיהם של שני משתתפים או יותר יקבלו ציון סופי משוקלל .8.8
זהה, והן מהוות את ההצעות הטובות ביותר, ובכפוף לכך שמדובר בהצעות
סבירות לדעת העירייה, ומבלי לגרוע מן האמור בתקנה 22(א) לעניין מתן העדפה
לרכישת טובין מתוצרת הארץ ובאמור בתקנה 22(ה1) לעניין העדפת עסק
בשליטת אישה לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987, על פי שיקול
דעתה הבלעדי תהא רשאית העירייה במקרים שתמצא זאת לנכון, לבחור את
ההצעה הזוכה במכרז מבין המשתתפים בעלי הציון הסופי המשוקלל הזהה

באמצעות הגרלה שתיערך על ידי הוועדה או על ידי מי שימונה על ידה.

הודעה על הזכייה וההתקשרות .9
העירייה תמסור למשתתפים במכרז הודעה בכתב על זכייתם/אי זכייתם במכרז.

להגן על שלמות המידע ומהימנותו. 20.1.8

מבלי לגרוע מכל האמור לעיל, ככל שבמסגרת התקשרות זו הספק, עובדיו ו/או מי 20.2
מטעמו ייחשפו למידע אישי המצוי במאגרי המידע העירוניים (להלן: "מידע
אישי"), הספק מצהיר ומתחייב לפעול בכל הקשור אליו בהתאם לדין, בהתאם
לקבוע בחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 ובתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת

מידע), תשע"ז- 2017, וכדלקמן:

20.2.1 לדווח לעירייה באופן שוטף ולפחות אחת לשנה בכל הנוגע לאופן אבטחת
המידע האישי, ניהולו שמירתו ועיבודו.

להחתים את עובדיו ומי מטעמו אשר תהיה לו גישה למידע על טופס 20.2.2
הצהרת שמירה על סודיות המצ"ב כנספח ד' לחוזה זה ו/או על התחייבות
לשמירה סודיות בנוסח שיבחר הספק ואשר יאושר בכתב על ידי העירייה.

מכרז מסגרת פומבי מספר 56/2025 למתן שירותי הגברה ותאורה לאירועים ומופעים
בהתאם להחלטה מס'____ מפרוטוקול וועדת מכרזים מס'_____ מיום____

22.העירייה כמפעל חיוני
הספק מצהיר, כי ידוע לו כי העירייה מוכרת "כמפעל חיוני" ו/או "כמפעל למתן שירותים
קיומיים" בהתאם להגדרתם בחוק שירות עבודה בשעת חירום, תשכ"ז-1967 (להלן:
"חוק שירות עבודה בשעת חירום"), והספק מתחייב בזאת, כי אם יוכרז ע"י הרשויות
המוסמכות אחד המצבים, בין היתר בהתאם להוראות אחד או יותר מהחוקים הבאים,
אזי תחולנה הוראות חוקים אלו ו/או הוראות חוק שירות עבודה בשעת חירום ו/או
הוראת כל דין רלוונטי אחר, גם על עובדיו ו/או שירותיו ו/או כליו של הספק המשמשים

לצורך ביצוע העבודות מושא חוזה זה:
הכרזה מצב מיוחד בעורף כמשמעותו בסעיף 9ג לחוק ההתגוננות האזרחית, תשי"א–
1951; הכרזה על אירוע כאירוע חירום אזרחי כהגדרתו בסעיף 90א לפקודת המשטרה

(נוסח חדש), תשל"א-1971;
הכרזה על מצב חירום בהתאם להוראות סעיף 38 לחוק יסוד: הממשלה.

23.תאגידים עירוניים

הספק מצהיר כי ידוע לו שתאגידים עירוניים של העירייה, יהיו זכאים לקבל שירותים
ו/או לרכוש את הטובין מאת הספק ו/או להזמין עבודות מהספק במחירי נספח ג' לחוזה

ובתנאי החוזה על נספחיו.

המשתתף או בעל זיקה אליו הורשעו בפסק דין חלוט ביותר משתי עבירות, וחלפה שנה אחת
לפחות ממועד ההרשעה האחרונה ועד למועד הגשת ההצעות למכרז.

המשתתף או בעל זיקה אליו הורשעו בפסק דין חלוט ביותר משתי עבירות ולא חלפה שנה
אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה ועד למועד הגשת ההצעות למכרז.

"בעל זיקה" – כהגדרתו בסעיף 2ב(א) לחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו– 1976 (להלן:

"החוק").

"הורשע" - כהגדרתו בסעיף 2ב(א) לחוק - מי שהורשע בפסק דין חלוט בעבירה שנעברה לאחר

יום 31.10.202.

"עבירה" – כהגדרתה בסעיף 2ב(א) לחוק.

יש לסמן את הסעיף הרלוונטי מבין האמורים להלן: .4

הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח - 1998 (להלן: "חוק

שוויון זכויות") אינן חלות על המשתתף.

הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות חלות על המשתתף והוא מקיים אותן.

(במקרה שהוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות חלות על המציע נדרש לסמן x במשבצת

המתאימה):

המשתתף מעסיק פחות מ -100 עובדים.

המשתתף מעסיק 100 עובדים לפחות או יותר.

(יש למלא (יש למלא (יש למלא טבלאות (יש למלא טבלאות ב' (יש למלא (י ש למלא
טבלאות ב' ד') טבלאות ב' ד') ב' ג' ד') ג') טבלאות ב' ג') טבלאות ב' ג')

ולצרף דו"ח מעודכן ולצרף דו"ח מעודכן

ולצרף דו"ח מעודכן

ולצרף דו"ח מעודכן
מרשם השותפויות מרשם האגודות מרשם העמותות מרשם החברות

נספח 6 א'

עסק בשליטת אישה

משתתף במכרז העונה על דרישות תקנה 22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987, לעניין

עסק בשליטת אישה, נדרש להגיש אישור רו"ח ותצהיר מאומת ע"י עו"ד לפיו העסק הוא בשליטת אישה.

לשם הנוחות וההבהרה, ההגדרות לעניין זה כהגדרתן בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992:

אישור של רואה חשבון כי בעסק מסוים אישה מחזיקה בשליטה וכי לא "אישור"
התקיים אף אחד מאלה:

אם מכהן בעסק נושא משרה שאינו אישה - הוא אינו קרוב של א.
המחזיקה בשליטה.

אם שליש מהדירקטורים אינם נשים - אין הם קרובים של המחזיקה ב.
בשליטה.

כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א - 1981. "אמצעי שליטה"

נושאת משרה בעסק אשר מחזיקה, לבד או יחד עם נשים אחרות, במישרין "מחזיקה בשליטה"

או בעקיפין, בלמעלה מ- 50% מכל סוג של אמצעי השליטה בעסק.

מנהל כללי, משנה למנהל כללי, סגן למנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, וכל "נושא משרה"

ממלא תפקיד כאמור בעסק אף אם תוארו שונה.

חברה הרשומה בישראל שמניותיה אינן רשומות למסחר בבורסה ולא "עסק"

הוציאו לציבור על פי תשקיף, או שותפות הרשומה בישראל.

עסק אשר אישה מחזיקה בשליטה בו, ואשר יש לה, לבד או יחד, עם נשים "עסק בשליטת אישה"

אחרות, היכולת לכוון את פעילותו, ובלבד שהתקיימו הוראות פסקאות 1 ו-

2 של ההגדרה אישור.

בן זוג, אח, הורה, צאצא, ובן זוג של אח, הורה או צאצא. "קרוב"

תצהיר של מחזיקה בשליטה שהעסק הוא בשליטת אישה. "תצהיר"

תצהיר

אני גב' ____________________ ת.ז _______________ מצהירה בזאת כי העסק .1
_____________________ (המשתתף במכרז) מזהה ח.פ/ע.מ ______________ נמצא

בשליטתי בהתאם להגדרות סעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה

22(ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987 .

אני מצהירה כי זהו שמי, זוהי חתימתי וכי האמור בתצהירי זה נכון. .2

חתימה תאריך ת.ז. שם מלא

אימות עורך הדין

אני, הח"מ, _______________עו"ד, מאשר בזאת כי ביום ___________ הופיעה בפני גב'
_______________, מספר זהות _______________, ולאחר שהזהרתיה כי עליה להצהיר את
האמת וכי תהיה צפויה לעונשים הקבועים בחוק אם לא תעשה כן, אישרה את נכונות הצהרותיה

בתצהיר זה וחתמה עליו בפני.

חותמת תאריך מספר רישיון ת.ז. שם מלא
וחתימה

אישור רו"ח

יודפס על נייר לוגו של משרד רואה החשבון

תאריך:_______________

לכבוד

_____________ (שם המשתתף במכרז)

הנדון: אישור עסק בשליטת אישה

אנו משרד רו"ח __________________, רואי החשבון המבקר של חברתכם (המשתתף במכרז

_________________), מאשר כי המשתתף במכרז מס' _________לביצוע _______________

הינו עסק בשליטת אישה כהגדרתו בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה

22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987.

בכבוד רב,

________________________

רואי חשבון